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Lenda: Kerkese per marrjen e aktit te perputhshmerise per PPV-Bashkia Cerrik

- Drejtuar:Znj. Adelina Greca

Drejtore e Pergjithshme
Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit Tirane

- Per Dijeni:Znj. Eglantina Gjermeni

Minister
Ministria e Zhvillimit Urban Tirane

E nderuar znj. Greca

Bashkia Cerrik ka perfunduar dokumentin e hartimit te Planit te Pergjithshem Vendor
te Territorit Administrativ dhe materiali i plote eshte botuar ne Regijitrin e Integruar te
Territorit (RIT). Ne zbatim te ligjit 107/2014 date 31/07/2014"Per Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit "neni 9 (Pergjegjesite e Agjensise Kombetare te Planifikimit te
territorit ),nenit 23(Bashkerendimi,keshillimi dhe shqyrtimi publik te dokumentave te
planifikimit), si dhe ne mbeshtetje te VKM. nr 671 date 29.07.2015" Per miratimin e
Rregullores se Planifikimt te Territorit'neni 59 germa a dhe "b" ju lutemi te shpreheni

per Konformitetin e Planit te Pergjithshem Vendor per bashkine Cerrik
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